

# RK-NYHETER

## Jourtelefon öppen hela sommaren

Verksamheten Medmänniska/medföljare håller jourtelefonen bemannad hela sommaren, vardagar 9-12.

Sedan starten den 1 juli 2020 har man regelbunden kontakt med tolv personer.

Den 16 augusti startar **"Jag ska ut och gå - har du lust att hänga på"**.

Startplatser för promenaderna kommer att annonseras i HP.

## Språkcafé on line

Tre träffar har hittills hållits och ett tiotal personer deltar i det digitala språkcaféet, som leds av Gudrun Stålnacke.

Caféet håller öppet torsdagar 18-19 på Zoom. Anmälan till [sprakcafe.halmstad@redcross.se](mailto:sprakcafe.halmstad@redcross.se).

Start för **Träna svenska** planeras till den 9 september.

En utomhusaktivitet för **Språkvän** ska hållas i augusti. Intresset är stort hos de nyanlända men det behövs fler svensktalande.



## Efterlängtat samling i Alet

*Framtiden efter pandemin på dagordningen*

Den 2 juni kunde äntligen kretsstyrelsen och frivilligledarna träffas i "verkliga livet" i Alets klubbstuga.

Ordförande Michael Coyet berättade bland annat om den planerade flytten av Second handbutiken till före detta SIBA:s lokaler vid Severins möbelvaruhus i september-oktober.

– Vi har blivit underrättade om att kommunen planerar att bygga bostäder där vi i dag har vår Second hand. De nya lokalerna blir större och anpassade efter våra behov.

Michael redogjorde även för den hastigt försämrade situationen, speciellt för nyinflyttade barnfamiljer, på Spenshults asylboende. Röda Korset i Halmstad har uppmärksammat detta och har kontakt med Migrationsverket





## Regionrådet har en viktig roll för de lokala kretsarna

Urszula Hansson, före detta ordförande i Röda Korset Halmstad, är nu regionrådsledamot i Region Syd för Svenska Röda Korset, som omfattar kretsarna i Halmstad, Hylte och Laholm.

– Mitt uppdrag som regionråd är att vara en länk mellan Svenska Röda Korsets styrelse och kretsarna. Jag ska stötta kretsarna i olika frågor, bland annat vid kretssammanslagningar, framtagande av behovsanalyser, krisberedskapsplaner samt vid utvecklandet av samverkan med det offentliga Sverige, förklarar Urszula.

Vid Svenska Röda Korsets riksstämma nyligen fastställdes en strategisk inriktning fram till 2023.

– Vi ökar vårt fokus på att möta människor i situationer där risken för utsatthet är extra stor och bygger vidare på krisberedskapen satt vi snabbt kan växla över från vår vardagsverksamhet till att fokusera på att agera i en kris, säger Magdalena Engelsz i RK Halmstads krisberedskapsgrupp, som deltog i riksstämman.

på central nivå samt kommunen, länsstyrelsen och andra lokala organisationer för att påverka situationen till det bästa.

Michael tackade speciellt Ann Petersson som med sitt team gjort ett jättefint jobb i Oskarström under pandemin och som nu hjälper till med vaccinationerna på vårdcentralen där.

Läget på Kärlekens boende för ungdomar som omfattas av Nya gymnasielagen, NGL, har förbättrats, meddelar Mikaela Westerberg. En av pojkarna tog den 11 juni studenten från VVS-programmet på Sannarpsgymnasiet och kan nu börja söka jobb för att sedan kunna söka permanent uppehållstillstånd.

Krisberedskapsgruppen har fått en ny insatsledare i Anders Hörström, som tidigare arbetat som yrkesmilitär.

– Jag är pensionerad sedan i vintras. Mitt yrkesliv har handlat om att skydda Sverige och svenska medborgare så på det viset känns det bra för mig att kunna bidra till Röda Korsets verksamhet inom krisberedskap och stödja medmänniskor.



Frivilligledare Magdalena Engelsz, insatsansvariga Jessica Stewart och insatsledare Anders Hörström i krisberedskapsgruppen.